Mozliwos$¢ dofinansowania

jezyk angielski dla dorostych: indywidualny 6 400,00 PLN brutto
kurs on-line w czasie rzeczywistym - na 6 400,00 PLN netto
poziomie B2: MCz 118,52 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/11/22/163474/2427317 118,52 PLN netto/h

zdalna w czasie rzeczywistym
Akademia Nauki © y y

Ewelina Zalewska & Ustuga szkoleniowa

® 54h
5 04.12.2024 do 18.06.2025

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski
Identyfikator projektu Kierunek - Rozwdj

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Projekt dla oséb dorostych z dofinansowaniem unijnym (90%) skierowany
do oséb dorostych zamieszkatych, uczacych sie, pracujacych na terenie
wojewddztwa kujawsko-pomorskiego.

e Warunkiem udziatu w projekcie jest spetnienie kryteriéw
kwalifikacyjnych okreslonych na stronie www.zainwestujwsiebie.pl

¢ Dostep do ustug majg Uczestnicy Projektu realizowanego przez WUP

w Toruniu;
Grupa docelowa ustugi

e Kazdy uczestnik jest objety ustuga doradztwa edukacyjno-
zawodowego, podczas ktérego okreslane sg kierunki rozwoju i
sporzadzany Indywidualny Plan Rozwoju;

¢ Kazdy uczestnik sam dokonuje wyboru ustugi (zgodnie z kierunkami
okreslonymi w IPR) sposrdd ofert dedykowanych z Bazy Ustug
Rozwojowych.

¢ Ustuga adresowana takze do uczestnikéw projektu "Kierunek-Rozwoj".

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1
Data zakonczenia rekrutacji 30-11-2024

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym



Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

54

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Uczestnik kursu zdobedzie kompetencje komunikacyjne w zakresie postugiwania sie jezykiem angielskim w mowie i
pi$mie na poziomie B2 wg Skali Rady Europy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik interpretuje stosunkowo
dlugie wypowiedzi i wyktady , a nawet
potrafi Sledzi¢ ztozony wywéd jesli
dotyczy tematu, ktdry nie jest mu obcy.
Rozumie program informacyjny oraz
wiekszos$¢ pozostatych programéw

telewizyjnych dot. aktualnych tematéw.

Potrafi zrozumie¢ wiekszos¢ filmow
jesli ich jezyk jest standardowy.
Interpretuje artykuly i teksty opisujace
problematyke wspétczesna, ktérych
autorzy przyjmuja konkretng postawe
lub szczegdlny punkt widzenia.

Wypowiada sie jasno i szczegétowo na
wiele tematéw dotyczacych swoich
zainteresowan, przedstawia swoj

poglad na aktualny temat oraz wyjasnia

korzysci i niedogodnosci réznych
rozwigzan. Porozumiewa si¢ na tyle
pltynnie i spontanicznie, by prowadzi¢
normalna rozmowe z rodzimym
uzytkownikiem danego jezyka, nie
powodujac przy tym napigcia u ktérej

kolwiek ze stron. Formutuje przejrzyste

wypowiedzi ustne w szerokim zakresie
tematéw, a takze wyjasnia swoje
stanowisko w sprawach bedacych

przedmiotem dyskusji, rozwazajgc wady

i zalety ré6znych rozwigzan.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik rozpoznaje stownictwo i
struktury gramatyczne, zaznacza
wilasciwa odpowiedz w tekscie
stuchanym lub czytanym.

Uczestnik stosuje odpowiednie zasady
gramatyczne i stownictwo piszac
dtuzszy tekst na zadany temat.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Debata swobodna



Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
Zaswiadczenie o odbyciu kursu zawiera opis efektow.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, test walidacyjny opiera sie o kryteria weryfikacji efektéw uczenia zgodne z zatozeniami znajomosci jezyka wg Skali
Rady Europy

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Podpisy trenera/lektora oraz walidatora/egzaminatora

Program

54 godziny lekcji realizowanych indywidualnie.
1 godzina lekcyjna trwa 45 minut, zajecia w srode to 2 godziny lekcyjne w godzinach 11:40-13:10.

1 godzina lekcyjna trwa 45 minut, kazde zajecia to 2 godziny lekcyjne w poniedziatki i czwartki, spotkania w godzinach . Zajecia z trenerem sg
bardzo aktywne (100% realnej komunikacji), a ich przebieg jest starannie zaplanowany. Szkolenie podnosi kompetencje w zakresie postugiwania
sie jezykiem angielskim. Dedykowane jest dla oséb chcacych naby¢ umiejetnosci swobodnego postugiwania sie w jezyku angielskim
stownictwem , ktére pozwoli na realizowanie wyjazdéw zagranicznych. Uzupeni i usystematyzuje, dotychczasowg wiedze.

Tematyka i stownictwo: zawody, poszukiwanie pracy, cechy charakteru, umiejetnosci, ubrania, wyglad zewnetrzny, media, rozrywka, rodzina,
literatura, sztuka, uczucia, osobowos¢, zwigzki miedzyludzkie, zakupy, przestepstwa, prawo, polityka, nauka, ochrona srodowiska, dom, ogréd,
sport, zdrowie, styl zycia, positki, reklama, technologie, podrdze, przyroda, miasto, pogoda, gospodarka.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 27

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. L . ) . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia

Present

tenses — review |
Czasy
terazniejsze - Anita
. . 04-12-2024 11:40 13:10 01:30
powtédrka/ Wieprzkowska
éwiczenia
/rozmowa na
Zywo

Pronouns

& Saxon genitive

| Zaimki oraz .
X Anita

dopetniacz . 11-12-2024 11:40 13:10 01:30
L Wieprzkowska

saksonski/

rozmowa na

Zywo



Przedmiot / temat
zajec

Past

Simple - the verb
to be | Czasownik
by¢ w czasie
przesztym/rozmo
wa na zywo

Anything,

something,
nothing | Co$ i
nic / rozmowa na
Zywo

Prepositions in
questions |
Przyimki w
pytaniach/rozmo
wa na zywo

Can, could

& be able to | Can
W czasie
terazniejszym,
przesztym i
przysztym/rozmo
wa na zywo

Would like
|

Chciatbym/Chcia
tabym | Should |
Powinno$é¢/rozm
owa na zywo

Past
Simple -
irregular verbs |
Czasowniki
nieregularne w
czasie
przesztym/rozmo
wa na zywo

Past
Simple -
irregular verbs |
Czasowniki
nieregularne w
czasie
przesztym/rozmo
wa na zywo

Data realizacji

Prowadzacy .
zajeé

Anita

. 18-12-2024
Wieprzkowska
Anita

. 08-01-2025
Wieprzkowska
Anita

) 15-01-2025
Wieprzkowska
Anita

) 22-01-2025
Wieprzkowska
Anita

) 29-01-2025
Wieprzkowska
Anita

. 05-02-2025
Wieprzkowska
Anita

12-02-2025

Wieprzkowska

Godzina
rozpoczecia

11:40

11:40

11:40

11:40

11:40

11:40

11:40

Godzina
zakonczenia

13:10

13:10

13:10

13:10

13:10

13:10

13:10

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Have to in

three tenses |
Have to w trzech
czasach/rozmow
anazywo

Will -
Future Simple |
Czas
przyszty/rozmow
ana zywo

iPE%7A Anything,
something,
nothing | Co$ i
nic/rozmowa na
Zywo

& Post

Continuous |
Czas przeszly
cigglty/rozmowa
na zywo

Countable

and uncountable
nouns |
Rzeczowniki
policzalne i
niepoliczalne/roz
mowa na zywo

&2 Much,

many, (a) few, (a)
little | Duzo,
mato, troche,
kilka/rozmowa
na zywo

€ oo &

enough | Za/Zbyt
i wystarczajaco
/rozmowa na
Zywo

still, yet,

already, not
anymore | Wciaz,
jeszcze, juzijuz
nie/rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Anita
Wieprzkowska

Anita
Wieprzkowska

Anita
Wieprzkowska

Anita
Wieprzkowska

Anita
Wieprzkowska

Anita
Wieprzkowska

Anita
Wieprzkowska

Anita
Wieprzkowska

Data realizacji
zajeé

19-02-2025

26-02-2025

05-03-2025

12-03-2025

19-03-2025

26-03-2025

02-04-2025

09-04-2025

Godzina
rozpoczecia

11:40

11:40

11:40

11:40

11:40

11:40

11:40

11:40

Godzina
zakonczenia

13:10

13:10

13:10

13:10

13:10

13:10

13:10

13:10

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

The verbs:

to say, to tell, to
speak, to talk
Czasowniki:
mowié,
rozmawiac,
powiedzie¢/rozm
owa na zywo

Adjectives

with -ing & -ed
ending |
Przymiotniki z
koncéwka -ing
oraz -/rozmowa
na zywo

G Use of

every/all | Uzycie
every/all
/rozmowa na zyw

Relative

pronouns |
Zaimki
wzgledne/rozmo
wa na zywo

€2 Will & be

going to | Will
oraz wyrazenie
going
to/rozmowa na
Zywo

Prepositions and
expressions |
Przyimki i
wyrazenia/rozmo
wa na zywo

Comparative and
superlative |
Stopien wyzszy i
najwyzszy
przymiotnika |
The First
Conditional |
Pierwszy tryb
warunkowy/rozm
owa na zywo

Data realizacji

Prowadzacy .
zajeé

Ai?lta 16-04-2025
Wieprzkowska
Anita 23-04-2025
Wieprzkowska
Anita 30-04-2025
Wieprzkowska
Anita

. 07-05-2025
Wieprzkowska
Anita

. 14-05-2025
Wieprzkowska
Anita 21-05-2025
Wieprzkowska
Anita 28-05-2025

Wieprzkowska

Godzina
rozpoczecia

11:40

11:40

11:40

11:40

11:40

11:40

11:40

Godzina
zakonczenia

13:10

13:10

13:10

13:10

13:10

13:10

13:10

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

& Nown

comparison
(more, less,
fewer than) |
Poréwnywanie

Anita
Wieprzkowska

rzeczownikéw/ro
zmowa na zywo

There in

three tenses |

Konstrukcja z Anita

there w trzech Wieprzkowska
czasach/rozmow

ana zywo

Review &

test |
Powtoérzenie i
test- éwiczenia
/rozmowa na
Zywo

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 2

122

o Michat Dziedzina

Data realizacji
zajeé

04-06-2025

11-06-2025

18-06-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

11:40

11:40

11:40

6 400,00 PLN

6 400,00 PLN

118,52 PLN

118,52 PLN

Godzina

, X Liczba godzin
zakonczenia

13:10 01:30
13:10 01:30
13:10 01:30

‘ ' Lektor jezyka angielskiego wspétpracujgcy z Akademig Nauki w Toruniu. Specjalizuje sie w
nauczaniu jezyka angielskiego w trybie on-line.



222

O Anita Wieprzkowska

‘ ' Lektor jezyka angielskiego od lutego 2022 roku. Absolwentka UMK - skonczyta kulturoznawstwo ze
specjalizacjg Kultura Dalekiego Wschodu (studia licencjackie) oraz japonistyke (studia
magisterskie). Zna jezyk angielski w stopniu zaawansowanym, poniewaz na stazu zawodowym i w
dalszej pracy lektora miata mozliwos$¢ postugiwania sie tym jezykiem w wielu kontekstach i
sytuacjach, w mowie i pi$mie.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Zapewniamy materiaty dostosowane do poziomu i potrzeb kursanta.

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu "Kierunek-Rozwdj".

Warunki techniczne

Spotkania on-line za pomoca platformy Google Meet

Kontakt

m E-mail sekretariat@torunakn.pl

Telefon (+48) 726 775767

Ewelina Zalewska



